
1 soveværelse Landsted til salg i Cornellana (Salas), Asturias

Stuehus med jord i Salas

Bondehus med jord og skovområde i kommunen Salas, tæt på Cornellana. Denne ejendom er perfekt til en, der elsker
naturen og ønsker at bo i isolerede, fredelige omgivelser. Huset ligger på 5000 kvm jord, hvoraf 1,5 hektar er eng, ret
fladt taget i betragtning af beliggenheden på en bjergskråning. De resterende 3,5 hektar er optaget med skov, hvoraf
det meste ligger bag ejendommen, hvilket giver den den perfekte beskyttende kulisse. Jorden ville være perfekt til at
holde kvæg eller heste, får eller bare til dyrkning af afgrøder og grøntsager.

Der er vand fra en naturlig kilde, som er nok til at forsyne huset og ethvert kvæg, du ønsker at holde på jorden. Der en
lille 2000L vandaflejring på jorden med en pumpe og vandfilter allerede installeret. Det er også muligt at bygge en
større forekomst højere oppe på jorden for at fange mere af det dyrebare kildevand, hvis det kræves.

Det stenbyggede stuehus ligger på siden af engen og vender ud over dalen med dejlig vidstrakt udsigt over
nabohusene der. Ejendommen er bygget i to etager, hvor den øverste etage er, hvor hovedboligen oprindeligt ville
have været. Der er tre store rum, som kan opdeles til køkken, stue, badeværelse og soveværelse. I stueetagen er der
staldene, laden og det gamle ciderpresserum, som alle kan omdannes til ekstra boligareal for at skabe et stort
komfortabelt bondehus. Der er endda plads til garage og opbevaringsrum. En gammel horreo-base eksisterer stadig i
ruiner, men den oprindelige horreo-struktur er der ikke længere. Basen kunne bygges om, og det flade tag ville danne
et område foran stuehusets øverste etage for at lave en stor terrasse ud mod den utrolige udsigt.

Salget af denne ejendom inkluderer også en 6m diameter Yurt, som er det perfekte sted at bo under renoveringen af
stuehuset. Den varmes op af en brændeovn og er meget rummelig, let og behagelig indeni. Der er også et provisorisk
køkken på en træplatform under et trætag, hvor du kan opbevare mad, tilberede måltider og vaske op. Længere inde i
skoven, med lidt mere privatliv, er en lille campingvogn, som ville være ideel for alle frivillige eller arbejdstagere at bo,
eller for familie og venner. Ved siden af dette er et specialbygget brusebad og en håndvask og tørkomposttoilet, som
bruger træspåner og ikke lugter. Der er et dejligt grusareal foran campingvognen med et fortelt til skygge, et perfekt
sted at sidde udenfor og nyde den fantastiske udsigt og stjernehimlen om natten.

Dette er virkelig et smukt sted, omgivet af skov, med østvendt eksponering og en anstændig tilgængelig vej. Denne
ejendom har mange muligheder som en familiebolig eller endda et landligt tilflugtssted, wellnesscenter eller
arbejdende gård. Uanset hvad din drøm er, har denne ejendom uendelige muligheder og er meget overkommelig.
Kontakt mig for at aftale en fremvisning.

  1 soveværelse   1 badeværelse   160m² Byg størrelse
  50.000m² Grundstørrelse

97.997€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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